TIMBER, LUMBER, &c.

Timber, Oak, per ton,	85	13	37	4	4	4	6	4	10	8	40	1	68	0.10	
" Red Oak, rough hewn, for posts and piles, per ton,	12	7	17	2	2	2	3	2	2	4	20		85	0.8	
" Pine, per ton,	16	8	20	2	3	3	4	3	6	3	26		90	0.6	
Rough Spruce and Hemlock, per ton,	8	4	10	1	2	2	2	2	3	2	14		45	0.3	
Masts and Bowsprits, 3 t'ns, each, & over,	25	12	30	4	4	4	6	4	10	8	40		1	40	0.14
Under 3 tons, each	25	12	30	4	4	4	6	4	10	8	40		1	25	0.12
Lumber, Pine, per M, board measurement,	34	18	50	5	5	5	8	5	12	10	30		1	63	0.12
Oak Plank and Boards, per M, do do	68	36	100	10	10	10	16	10	24	20	100		2	81	0.20
Ash, and other hard stuff, not enumer- ated, per M, board measurement,	50	28	100	8	7	8	12	7	18	15	75		2	10	0.16
Shingles, per M,	3	2	6	1	1	1	1	1	1	1	8		1	10	0.4
Clapboards, per M,	17	9	25	3	2	2	4	3	7	4	25		1	80	0.10
Posts & rails, split & sawed, 100 per ton,															
Treenails, per M,															
Hop Poles, per 100,	8	3	5						1	1	4		1	20	
Laths, per M,	2	1	3	1	1	1	1	1	1	1	1		1	10	0.2
Wood, hard, per cord, and Bark, pine,	6	4	10	1	1	1	3	1	7	8	22		1	83	0.8
" " " Red Oak,	4	3	8	1	1	1	1	1	4	5	15		1	60	0.6
Staves, Pipe, per M, White Oak,	75	37	100	2	2	3	4	2	10	7	30		1	50	
" Hhd.	40	25	75								20		1	33	
" " " Red Oak,	30	20	50								14		1	14	
" Barrell, " White Oak,	30	15	45								15		1	85	
" " Red Oak,	20	12	30								14		1	50	
Hoops, Hogshead, per M,	16	12	50								45		1	75	
" Barrel, per M,	10	6	17								12		1	87	
Hoop Poles, Hogshead, per M,	35	20	60								65		3	50	
" Barrel, per M,	16	12	35								45		1	75	
Empty Boats,	50	25	75							25	25		1		0.25

Upward, one dollar per M.

Same as Merchandise.
Same as W. O. Bbl. Staves

M

RATES OF TOLL

ON THE

MIDDLESEX AND RIVER CANALS.

Eighteen Hundred and Forty-Three.

ARTICLES.	BOW CANAL.		ROOSEVT.	UNION LOCKS AND CANALS.						TOTAL UNION.		MIDDLESEX CANAL.	TOTAL.	REMARKS.	
				MERRILL'S.	CRIFPIN'S.	SHORT.	COFF'S.	COOS.	MOOR'S.						CHOMWELL'S.
Merchandise, per ton,															
Corn and Rye, 40 bushels to a ton,															
Oats, 75 bushels to a ton,															
Potatoes, 40 bushels to a ton,															
Shooks, with heads, 25 to a ton,															
" without heads, 40 to a ton,															
Hogsheads, empty, 20 to a ton,															
Barrels, beef and rum, 30 to a ton,															
" fish, 60 to a ton,															
" 120 to a ton,															
Charcoal, 100 bushels to a ton,															
Salt, Plaster, Bar Iron, Pig Iron, Iron Castings, and Slate, per ton,	7	..	5	..	1	1	1	2	2	3	3	13	..	40	65
Lime, 8 casks to a ton,	7	..	5	..	1	1	1	2	2	3	3	13	..	25	50
Sea Coal (bituminous) per chaldron,	6	..	4	..	1	1	1	1	1	5	5	15	..	25	50
Lehigh and Schuylkill Coal, per ton,	5	..	3	..	1	1	2	2	2	2	2	12	..	20	40
Copperas, (downward,)	3	..	2	..	1	1	1	1	1	2	3	10	..	25	40
Iron Ore, per ton,	7	..	5	..	1	1	2	2	2	2	3	13	..	25	50
Stone, hammered, 14 cubic feet per ton,	3	..	2	..	1	1	1	1	1	2	3	10	..	25	40
" rough,	2	..	1	..	1	1	1	1	1	1	1	7	..	14	28
Bricks, common, per M,	12	..	8	..	4	4	6	6	7	10	10	50	..	25	70
Sand and Clay, for glass houses, per ton,	5	..	3	..	1	1	1	1	1	3	4	12	..	25	45
Manure, per boat load, per mile,	13	26
Hay, screwed, per ton,	7	..	5	..	1	1	1	1	1	3	3	12	..	50	75
Oyster Shells, per ton,	2	..	1	..	1	1	1	1	1	2	2	8	..	20	40